1

证券代码：600351               证券简称：亚宝药业            公告编号：2018-012

亚宝药业集团股份有限公司

关于公司丁桂儿脐贴获得加拿大上市许可的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，亚宝药业集团股份有限公司（以下简称“公司”）的全资子公司北京

亚宝生物药业有限公司收到加拿大卫生部颁发的天然健康产品上市许可证。现将

相关情况公告如下：

一、药品基本情况

1、产品名称：Dinggui Erqi Patches(丁桂儿脐贴)

许可证编号：80084974

剂型：贴剂

申请事项：上市许可

申请人：北京亚宝生物药业有限公司

结论：批准

2、药品的其他相关情况

丁桂儿脐贴为公司独家产品，功能主治：健脾温中，散寒止泻。主要用于小

儿泄泻、腹痛的辅助治疗。2017年，公司丁桂儿脐贴销售额为 4.65 亿元。

二、对公司的影响及风险提示

本次公司丁桂儿脐贴获得加拿大天然健康产品上市许可标志着公司具备了

在加拿大市场销售该产品的资格，将对公司拓展该产品国际市场带来积极影响，

后续公司将积极推动该产品在加拿大上市销售的准备工作。药品的生产销售容易

2

受到海外市场政策环境 变化、汇率波动等因素的影响，敬请广大投资者谨慎投

资，注意防范投资风险。

特此公告。

亚宝药业集团股份有限公司董事会

2018年 5月 23 日